

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/12/2020 à 31/12/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 02/12/2020**

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000317/20	02/12/2020	IGNACIO & CARMINATO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS					
Empenho	Ano	Ficha					
431	2020	11					
Nota(s)							
000.004.022							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
023.000.022	BATERIA CLM 5D.	UN	1	130,00	MOTO CG 160 7846	130,00	
023.000.023	ÓLEO 10W30 SEMI-SINTÉTICO.	UN	1	30,00	MOTO CG 160 7846	30,00	
023.000.024	FORK OIL.	UN	3	6,00	MOTO CG 160 7846	18,00	
023.000.025	FILTRO AR 150/160.	UN	1	30,00	MOTO CG 160 7846	30,00	
023.000.026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 150 METAL LEVE.	UN	1	25,00	MOTO CG 160 7846	25,00	
023.000.027	VELA IGNIÇÃO CPR8EA-9.	UN	1	40,00	MOTO CG 160 7846	40,00	
023.000.028	PATIM FREIO.	UN	1	40,00	MOTO CG 160 7846	40,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			9			313,00	
TOTAL GRUPO	02/12/2020		9			313,00	

Grupo : 03/12/2020

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000318/20	03/12/2020	AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
434	2020	11					
Nota(s)							
000.004.043							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
015.000.001	GASOLINA	LT	0,016	4,19	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	0,06	
020.002.003	ETANOL	LT	46,781	2,89	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	135,19	
026.002.001	ETANOL	UN	41,48	2,89	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	119,87	
TOTAL REQUISIÇÃO			88,277			255,12	
Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000319/20	03/12/2020	DOMLIMP PROD DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS LT					
Empenho	Ano	Ficha					
434	2020	11					
Nota(s)							
000000002322							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.009.116	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - GALÃO DE 0 UN	UN	2	50,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	100,00	
010.000.298	ALCOOL 70% EM GEL- GALÃO 5 LITROS	UN	2	39,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	78,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			4			178,00	
TOTAL GRUPO	03/12/2020		92,277			433,12	

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/12/2020 à 31/12/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 07/12/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000320/20	07/12/2020	AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.004.047

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.003	ETANOL	LT	51,19	2,89	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	147,93
026.002.001	ETANOL	UN	39,47	2,89	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	114,06
TOTAL REQUISIÇÃO			90,66			261,99

TOTAL GRUPO	07/12/2020		90,66			261,99
-------------	------------	--	-------	--	--	--------

Grupo : 08/12/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000321/20	08/12/2020	PEREIRA & PUCCA LTDA-ME	

Empenho Ano Ficha

436 2020 11

Nota(s)
000000000331

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.002.007	PULVERIZADOR	UN	6	12,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	77,94
TOTAL REQUISIÇÃO			6			77,94

TOTAL GRUPO	08/12/2020		6			77,94
-------------	------------	--	---	--	--	-------

Grupo : 14/12/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000328/20	14/12/2020	MILENA SARAIVA FRONHO	

Empenho Ano Ficha

398 2020 6

Nota(s)
000000000651

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.016.860	PLACA EM INOX MEDINDO 20X6 CM	UN	1	40,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	40,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			40,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000329/20	14/12/2020	GRAMPEL SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA-ME	

Empenho Ano Ficha

444 2020 6

Nota(s)
000000015343

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.016.876	CONVITE SESSÃO SOLENE DE POSSE	UN	300	1,15	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	345,00
TOTAL REQUISIÇÃO			300			345,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/12/2020 à 31/12/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 14/12/2020

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000343/20	14/12/2020	FRANCIELLI CRISTINY DA SILVA VILLA 34177022837					
Empenho	Ano	Ficha					
441	2020	16					
441	2020	16					
Nota(s)							
000.000.006							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.016.879	MOLDURA ALUMINIO C/ VIDRO	UN	1	98,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	98,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			98,00	
TOTAL GRUPO 14/12/2020			302			483,00	

Grupo : 16/12/2020

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000334/20	16/12/2020	NEUCI APARECIDA SIQUEIRA DE PASCOLI 66768276972					
Empenho	Ano	Ficha					
388	2020	11					
388	2020	11					
Nota(s)							
000.000.008							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.002.644	PLACA ROTA DE FUGA ESQUERDA	UN	2	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.643	PLACA GÁS INFLAMÁVEL	UN	1	35,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,00	
008.002.645	PLACA ROTA DE FUGA ESCADA DESCENDO DIR UN	UN	2	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.646	MANGUEIRA TRAMA DE AÇO PARA FOGÃO A GÁ UN	UN	1	35,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,00	
008.002.641	PLACA AO DESCER ESCADA UTILIZAR O CORRIM UN	UN	3	10,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	30,00	
008.002.642	PLACA DE EXTINTOR	UN	3	10,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	30,00	
008.002.640	PLACA SETA A DIREITA	UN	3	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	42,00	
008.002.639	PLACA ROTA DE FUGA DIREITA	UN	4	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	56,00	
008.002.638	PLACA SAIDA DE EMERGÊNCIA PEQUENA	UN	2	22,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	44,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			21			328,00	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000335/20	16/12/2020	NEUCI APARECIDA SIQUEIRA DE PASCOLI 66768276972					
Empenho	Ano	Ficha					
446	2020	11					
446	2020	11					
Nota(s)							
000.000.009							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.002.180	SUPORTE SOLO PARA EXTINTORES	UN	1	28,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.647	PLACA QUADRO DE ENERGIA	UN	1	10,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	10,00	
008.002.640	PLACA SETA A DIREITA	UN	2	8,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	16,00	
008.002.642	PLACA DE EXTINTOR	UN	3	10,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	30,00	
008.002.641	PLACA AO DESCER ESCADA UTILIZAR O CORRIM UN	UN	2	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.645	PLACA ROTA DE FUGA ESCADA DESCENDO DIR UN	UN	2	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.638	PLACA SAIDA DE EMERGÊNCIA PEQUENA	UN	2	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.644	PLACA ROTA DE FUGA ESQUERDA	UN	2	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	28,00	
008.002.639	PLACA ROTA DE FUGA DIREITA	UN	1	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	14,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			16			210,00	
TOTAL GRUPO 16/12/2020			37			538,00	

REQUISIÇÕES DE ENTRADAPeríodo: 01/12/2020 à 31/12/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 23/12/2020**Requisicao Data Fornecedor Processo
000340/20 23/12/2020 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.004.056

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
024.001.002	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	17,04	3,69	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	62,87
020.002.004	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	35,091	3,69	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	129,48
026.002.001	ETANOL	UN	36,501	3,69	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	134,68
TOTAL REQUISIÇÃO			88,632			327,03

Requisicao Data Fornecedor Processo
000344/20 23/12/2020 BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDAEmpenho Ano Ficha
471 2020 11
471 2020 11Nota(s)
000.002.714

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 Its	GALAC	8	6,99	SECRETÁRIA-KATIA	55,92
TOTAL REQUISIÇÃO			8			55,92

TOTAL GRUPO 23/12/2020 96,632 382,95

Grupo : 28/12/2020Requisicao Data Fornecedor Processo
000345/20 28/12/2020 IBITINTAS COM TINTAS LTDAEmpenho Ano Ficha
476 2020 11
476 2020 11Nota(s)
000000012714

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.650	ALCOOL ISOPROPILICO	UN	2	21,50	SECRETÁRIA-SHIRLEI	43,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			43,00

TOTAL GRUPO 28/12/2020 2 43,00

TOTAL GERAL 635,569 2.533,00